СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БОГДАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОЙ БЛАСТИ
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

 25.12.2020 г. № 5
    с. Богдановка

Об избрании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов          муниципального
образования	Богдановский
сельсовет
На основании части 5 статьи 21 Устава муниципального образования
«Богдановский сельсовет»   Совет депутатов   муниципального  образования        Богдановский сельсовет  решил:
      1. Избрать в состав постоянных депутатских комиссий следующих депутатов Совета депутатов:
Комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам:

Давыденко Виктор Николаевич      депутата от избирательного округа №1
Ахмерова Ангелина Михайловна	депутата от избирательного округа №1
Поташкин Николай Семенович	депутата от избирательного округа №1

Комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культу ре, спорту и благоустройству:

Мережко  Елена  Васильевна  депутата от избирательного округа №1
Адарченко Сергей  Александрович- депутата от избирательного округа №1
Сафаров Газиз Гаязович депутата от избирательного округа № 1

                                             Мандатная комиссия

Кампэ Ольга Васильевна депутата от избирательного округа №1
Ефремов  Игорь  Вячеславович   депутата от избирательного округа №1
Калачев  Юрий Николаевич    депутата от избирательного округа №1

2. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий Совета депутатов:
        2.1. Председателем комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой
политике, собственности и экономическим вопросам Поташкин Николай Семенович - депутата от избирательного округа № 1
2.2. Председателем комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту и благоустройству Мережко Елена Васильевна - депутата от избирательного округа № 1
2.3. Председателем мандатной комиссии Кампэ Ольга Васильевна - депутата от избирательного округа № 1
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. З.Р.Забирова

Председатель  Совета  депутатов